
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ  

 

27.08.2024 № Ш44-13-591/4 

 

г. Сургут 

 

 

 

Об организации деятельности  

родительского патруля   

 

На основании Устава общественного объединения правоохранительной 

направленности «Родительский патруль МБОУ СОШ №44», решения 

Управляющего совета МБОУ СОШ №44 и в целях поддержания порядка в 

микрорайоне, профилактики безнадзорности, обеспечения безопасной среды для 

детей и подростков, контроля за неблагополучными семьями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Поляковой М.Л., социальному педагогу, организовать деятельность 

родительского патруля в микрорайоне МБОУ СОШ №44 в 2024-2025 учебном году 

и определить режим работы родительского патруля. 

2. Утвердить состав родительского патруля согласно приложению. 

3. Отчет о результатах патрулирования заслушивать ежеквартально на 

заседании Управляющего совета. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Шарифуллину З.А., 

заместителя директора по ВВВР. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00D33462707555DB3A0B3D1BF9F099DB29 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 26.10.2023 с по 18.01.2025 

Р.С. Чаппарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


